
MATCH REPORT
BRI LIGA 1 2023-2024

PERSIB BANDUNG VS MADURA UNITED FC     3 - 0
#312 26/05/2024, 19.00 WIB SI JALAK HARUPAT, KAB. BANDUNG   Berawan   23 C   Penonton: 20655

Wasit : TOMMI MANGGOPA
Asisten Wasit 1 : MOCHAMAD FATLAN
Asisten Wasit 2 : ARSYAD NAJAMUDDIN
VAR: HERU CAHYONO
AVAR: AZIZUL ALIMMUDIN

HANAFIAH

Cadangan Wasit : CANDRA
Penilai Wasit : RAHMAT HIDAYAT
Match Commisioner : I KADEK SUASTANA

General Coordinator : ABUBAKAR SHALEH
Media Officer : M. JATNIKA S

PERSIB BANDUNG MADURA UNITED FC
BIRU - BIRU - BIRU MERAH-PUTIH - PUTIH - MERAH

[ 29 ] GK KEVIN RAY MENDOZA HANSEN
[ 2 ] CB NICK ANNA MARIA FRANCOIS KUIPERS
[ 11 ] DM DEDI KUSNANDAR (C)  45+3,  76,
[ 12 ] RB HENHEN HERDIANA
[ 13 ] RWF FEBRI HARIYADI  76(1),
[ 19 ] CF DAVID APARECIDO DA SILVA  90+4,  90+11,
[ 22 ] CB ALBERTO RODRIGUEZ MARTIN
[ 53 ] CM RACHMAT IRIANTO  90+7,
[ 56 ] LB M. REZALDI HEHANUSSA  90+9,
[ 77 ] LWF CIRO HENRIQUE ALVES FERREIRA E SILVA  70,  90+7(1),
[ 93 ] AM STEFANO BELTRAME  90+8,

[ 1 ] GK LUCAS HENRIQUE FRIGERI
[ 4 ] CB CLEBERSON MARTINS DE SOUZA
[ 5 ] AM JACOB WILLIAM MAHLER  39,
[ 7 ] DM FRANCISCO ISRAEL RIVERA DAVALOS  55,
[ 8 ] CM HUGO GOMES DOS SANTOS SILVA  67(2),
[ 19 ] CB FACHRUDDIN WAHYUDI ARYANTO (C)
[ 21 ] RWF RIYATNO ABIYOSO  67(1),
[ 33 ] RB KOKO ARI ARAYA
[ 76 ] LB DODI ALEKVAN DJIN  67,
[ 77 ] LWF MALIK RISALDI  45+2,
[ 94 ] CF DALBERTO LUAN BELO  83,

Substitutes Substitutes
[ 14 ] GK TEJA PAKU ALAM
[ 5 ] CB KAKANG RUDIANTO
[ 7 ] RWF BECKHAM PUTRA NUGRAHA  84,
[ 9 ] CF EZRA HARM RUUD WALIAN  76,
[ 18 ] LWF FERDIANSYAH
[ 27 ] LB ZALNANDO
[ 32 ] CB VICTOR CHUKWUEKEZIE IGBONEFO
[ 71 ] CM MUHAMMAD ADZIKRY FADLILLAH  90+7,
[ 96 ] RWF RYAN KURNIA  90+7(1),
[ 97 ] LB MOH. EDO FEBRIANSAH  76(1),  84,

[ 88 ] GK SATRIA TAMA HARDIANTO
[ 2 ] CB GUNTUR ARIYADI
[ 10 ] DM SLAMET NURCAHYONO
[ 15 ] CM RICKI ARIANSYAH  67(2),
[ 23 ] RWF BAYU GATRA SANGGI AWAN  67(1),
[ 26 ] RB NOVAN SETYA SASONGKO  67,
[ 27 ] LWF MAKE ALDO MAULIDINO
[ 28 ] LB KARTIKA VEDHAYANTO PUTRA
[ 31 ] CF YUDA EDITYA PRATAMA  83,
[ 42 ] DM FEBY RAMZY WIRAWAN

Head Coach:
BOJAN HODAK Head Coach:

OFFICIAL KENA KARTU
OFFICIAL KENA KARTU
RAKHMAT BASUKI  87'

Additional Time:
First Half: 3 min. Second Half: 10 min.

Match Events
39 JACOB WILLIAM MAHLER

45+2 MALIK RISALDI

DEDI KUSNANDAR 45+3

55 FRANCISCO ISRAEL RIVERA DAVALOS

67 DODI ALEKVAN DJIN

67 NOVAN SETYA SASONGKO

67(1) RIYATNO ABIYOSO

67(1) BAYU GATRA SANGGI AWAN

67(2) HUGO GOMES DOS SANTOS SILVA

67(2) RICKI ARIANSYAH

CIRO HENRIQUE ALVES FERREIRA E SILVA 70

DEDI KUSNANDAR 76

EZRA HARM RUUD WALIAN 76

FEBRI HARIYADI 76(1)

MOH. EDO FEBRIANSAH 76(1)

83 DALBERTO LUAN BELO

83 YUDA EDITYA PRATAMA



MOH. EDO FEBRIANSAH 84

BECKHAM PUTRA NUGRAHA 84

87 RAKHMAT BASUKI [OFFICIAL]

DAVID APARECIDO DA SILVA 90+4

DAVID APARECIDO DA SILVA 90+11

M. REZALDI HEHANUSSA 90+9

STEFANO BELTRAME 90+8

RACHMAT IRIANTO 90+7

MUHAMMAD ADZIKRY FADLILLAH 90+7

CIRO HENRIQUE ALVES FERREIRA E SILVA 90+7(1)

RYAN KURNIA 90+7(1)

ASING
USIA 23 - 35
U23
USIA > 35

GK : PENJAGA GAWANG | LB : BEK KIRI | CB : BEK TENGAH | RB : BEK KANAN | RM : GELANDANG SAYAP KANAN | AM :
GELANDANG SERANG | CM : GELANDANG TENGAH | DM : GELANDANG BERTAHAN | LM : GELANDANG SAYAP KIRI | LWF :
PENYERANG SAYAP KIRI | CF : PENYERANG TENGAH | RWF : PENYERANG SAYAP KANAN | TB : Tinggi Badan | BB : Berat

Badan | Main : Jumlah Main | KK : Jumlah Kartu Kuning | KM : Jumlah Kartu Merah | GOAL : Jumalah Goal | (n) :
Perolehan Di Klub Sebelumnya

PM : Pre Match | HT : Half Time | AM : After Match | PET
: Pre Extra Time | ETHT : Extra Time Half Time | PSO :

Penalty Shoot-out.


